

Tiedote 26.8.2011

## **Metsää tutkien, leikkien ja laulellen**

Varhaiskasvattajat ja opettajat päiväkodeista ja alakouluista seikkailivat ja leikkivät Metsämörriin kanssa elokuun 22.–23. päivä Rovaniemen Paavalniemessä. Lapin ELY-keskuksessa meneillään oleva kaksivuotinen EAKR-rahoitteinen Lapin luontokasvatus- ja tiedotushanke tarjosi koulutuksen hankkeessa mukana oleville päiväkodeille ja kouluille. Metsämörri-toiminta on alun perin lähtöisin Ruotsista, Suomessa koulutuksen järjestämisestä vastaa Suomen Latu. Lapin luontokasvatus- ja tiedotushankkeen myötä kouluttajat tilattiin ensimmäistä kertaa Rovaniemelle. Koulutukseen osallistui yhteensä 20 opettajaa ja ohjaajaa.

Metsämörri-koulutus perustuu toiminnallisuuteen ja erilaisten luontoleikkien kautta oppimiseen. Lapset kiintyvät luontoon omien aisti-elämyksien, kokemusten ja vuorovaikutteisen toiminnan kautta. Vuodenaikojen vaihtelua seurataan leikkien, laulujen ja satujen johdattamina. Metsämörri on symboli luonnon tasapainolle ja auttaa lapsia ilon, riemun ja yhteenkuuluvuuden myötä saamaan kosketuksen luontoon ja muodostamaan hyvän ja terveen luontosuhteen pienestä pitäen.

Luonto on erittäin tärkeä fyysisen ja henkisen hyvinvoinnin lähde niin aikuisille kuin lapsillekin. Tutkimusten mukaan luonnossa oleskelu ja leikkiminen lisäävät huomattavasti keskittymiskykyä ja rauhoittavat vilkasta mieltä. Luonnonympäristössä lasten väliset suhteet perustuvat enemmänkin luovuuteen ja kekseliäisyyteen kuin fyysiseen voimaan kuten monessa muussa ympäristössä. Luonto liikuntaympäristönä lisää monipuolisesti lasten motorisia taitoja.

Koulutuksessa leikittiin mm. häntänsä pudottanutta sisiliskoa, vanhaa haukea, puuhippaa, tuhatjal-kaista, kokki klorofylliä ja ekosysteemi-leikkiä. Koulutus piti sisällään useita erilaisia Mörri- ja metsälauluja. Metsän tutkimisessa keskityttiin metsän väreihin, muotoihin ja määriin, vertailtiin myös pituuksia, painoja sekä kokoja. Kasvatusalan ammattilaiset tekivät Mörriille maataidetta ja tuulikelloja. Satujen kerronta ja näyttelemine kuuluivat yhtenä osana koulutuksen ohjelmaan. Materiaaleina eri toiminnoissa käytettiin pääasiassa luonnon omia antimia; kiviä, kantoja, sieniä, lehtiä, neulasia, kasveja, käpyjä ja keppejä.

Palaute koulutuksesta oli poikkeuksetta hyvää. Osallistujat toivoivat jatkokoulutusta Mörriohjaajan peruskurssille järjestettäväksi pikimmiten.

Lisätiedot hankkeesta:

Projektipäällikkö

Noora Raasakka

0400-658 420

[noora.raasakka@ely-keskus.fi](mailto:noora.raasakka@ely-keskus.fi)

